

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Pag.: 1

Quinta-feira • 24 de Outubro de 2019 • Nº 238

Esta edição encontra-se no site: em servidor certificado Verisign.

PREFEITURA MUN. DE SANTO AMARO DAS BROTAS PUBLICA:

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 23/2019
OBJETO O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM, PARA A DIVULGAÇÃO
DE AÇÕES, EVENTOS E CAMPANHAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL (SECRETARIAS), FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DO
MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS, ESTADO DE SERGIPE, CONFORME
DETALHAMENTOS CONSTANTES DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO
EDITAL.

IMPRENSA OFICIAL

Diário Eletrônico Oficial do Município

Em cumprimento da lei, a qual exige que o município, através de seu Gestor, publique em seu veículo oficial de imprensa todos os seus atos, afim de proporcionar ao cidadão a transparência de sua gestão.



Gestor: - Endereço: PRAÇA CEL JACINTO RIBEIRO Nº: 75, Bairro CENTRO CEP: 49.000-000 SANTO AMARO DAS BROTAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9634DC578C224C6C1C03ED

24 de Outubro de 20PREFEITURA MUN. DE SANTO AMARO DAS BROTAS MUNIC

Edição Nº 238

prefeitura municipal de santo amaro das brotas



ESTADO DE SERGIPE MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2019

O Município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, torna público que julgou e homologou o processo licitatório, na modalidade Pregão Presencial acima identificado, tendo como objeto o Sistema de Registro de Preços para eventual e futura prestação de serviços de locação de carro de som, para a divulgação de ações, eventos e campanhas, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal (Secretarias), Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e Secretaria de Educação, do município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, conforme detalhamentos constantes do Anexo I - Termo de Referência do **Edital,** em favor da empresa: **DMR LOCAÇÕES EIRELI-ME**, inscrita no CNPJ sob nº 30.542.826/0001-43, com sede na Rua 69, nº 05, Conjunto Marcos Freire II, Bairro Taiçoca, Nossa Senhora do Socorro, Estado de Sergipe, por ter apresentado o menor preço do item constante no mapa de rodadas, perfazendo o valor total de R\$ 148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais).

Publique-se.

Santo Amaro das Brotas/SE, 24 de outubro de 2019.

Genivaldo dos Anjos Costa Santos Prefeito Municipal

Gestor: - Endereço: PRAÇA CEL JACINTO RIBEIRO Nº: 75, Bairro CENTRO CEP: 49.000-000 SANTO AMARO DAS BROTAS/SE